金沢市スポーツ協会 常任理事 各 位

金沢市スポーツ協会 理事長 金 浦 修 郎 (公印省略)

令和3年度 第7回 常任理事会開催のご案内について

拝啓 桜花の候、各位にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は当協会に多大なご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記常任理事会を下記のように開催しますので、ご多忙とは存じますが何卒ご出席 をお願い申し上げます。

敬具

記

1. 日 時 令和4年4月19日火 17:00~

(18:30 から第1会議室で理事会が予定されています)

- 2. 場 所 金沢市総合体育館 第1会議室
- 3. 議 件 (1) 関係人事異動について
 - (2) 令和3年度 事業報告について
 - (3) 収支決算報告・監査報告について
 - (4) ジュニア・スポーツテストについて
 - (5) 第65回市民スポーツ大会スケジュールについて
 - (6) 金沢マラソンのボランティアの募集について
 - (7) その他
 - ・生涯スポーツ推進事業及びジュニア普及事業の申請について ※常任理事会終了後の理事会でスポーツ協会役員の改選が行われます。
- 出欠の返信ハガキは4月13日(水) 必着でお願いします。
- 当日出席の方の交通費を支払いますので、私印をご持参下さい。
- 本会議終了後、第1回理事会が第1会議室で行われます。「常任理事」は今回で終了し、 新たに「理事」として理事会に出席される方もありますのでご留意ください。

金沢市スポーツ協会 ☎ 241-0243 Mail: kanazawashi-taikyou@forest.ocn.ne.jp 金沢市スポーツ協会
役員・理事 各 位

金沢市スポーツ協会 会 長 米 沢 寛 (公印省略)

令和4年度 第1回理事会開催のご案内について

拝啓 桜花の候、各位にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 平素は当協会に多大なご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 さて、新年度標記理事会を下記のように開催しますので、ご多忙とは存じますが何卒 ご出席をお願い申し上げます。

記

- 1. 日 時 令和4年4月19日火 18:30~
- 2. 場 所 金沢市総合体育館 第1会議室
- 3. 議 件 (1) 関係人事異動について
 - (2) 令和3年度 事業報告について
 - (3) 収支決算報告・監査報告について
 - (4) ジュニア・スポーツテストについて
 - (5) 第65回市民スポーツ大会スケジュールについて
 - (6) 金沢マラソンのボランティアの募集について
 - (7) その他
 - ・生涯スポーツ推進事業及びジュニア普及事業の申請について
 - ※ 令和4・5年度市スポーツ協会役員改選について
- 出欠の返信ハガキは4月13日休 必着でお願いします。
- 当日出席の方の交通費を支払いますので、私印をご持参下さい。
- 各競技団体において、役員改選により担当の変更があった場合は、この理事会案内を 転送願います。

金沢市スポーツ協会 ☎ 241-0243 Mail: kanazawashi-taikyou@forest.ocn.ne.jp